
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DNF 

DNF 

No. 

95 

23 

71 

76 

30 

59 

25 

35 

16 

21 

22 

11 

29 

19 

84 

18 

13 

45 

68 

66 

98 

44 

31 

55 

Name 

Kasper Joutvuo 

Oskari Lauhanen 

Venni Virta 

Joel Kunnari 

Ilmari Asikainen 

Oliver Raitila 

Onni Jänisoja 

Aku Huhta 

Samuel Suopanki 

Konsta Hietikko 

Emil Nyqvist 

Aleksi Lejon 

Oskar Viitala 

Tuure Talja 

Peetu Matintupa 

Leo Penttilä 

Niky Lehtinen 

Eetu Kulmala 

Valtteri Kakko 

Rasmus Pulli 

Samu Takalo 

Hilla Peurajärvi 

Kasperi Kaljunen 

Katariina Leponiemi 

Class 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

8 

Diff 

0.803 

1.668 

1.688 

1.743 

1.944 

2.462 

2.682 

2.957 

3.098 

3.266 

4.445 

5.746 

5.991 

6.265 

6.643 

6.848 

11.314 

11.407 

16.237 

16.502 

21.554 

DNF 

DNF 

Total Tm 

12:01.158 

12:01.961 

12:02.826 

12:02.846 

12:02.901 

12:03.102 

12:03.620 

12:03.840 

12:04.115 

12:04.256 

12:04.424 

12:05.603 

12:06.904 

12:07.149 

12:07.423 

12:07.801 

12:08.006 

12:12.472 

12:12.565 

12:17.395 

12:17.660 

12:22.712 

7:51.907 

7:08.527 

Best Tm 

51.060 

51.136 

51.030 

51.133 

51.150 

51.185 

50.959 

51.172 

51.133 

51.046 

51.005 

51.191 

51.304 

51.279 

51.253 

51.169 

51.193 

51.608 

51.521 

51.839 

52.032 

51.922 

51.421 

51.691 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Juha Lauhanen 

Sauli Virta 

Aleksi Kunnari 

Mikko Asikainen 

Timo Raitila 

Ville Jänisoja 

Saku Huhta 

Aslak Suopanki 

Ville Hietikko 

Henri Nyqvist 

Risto Lejon 

Tomi Talja 

Pasi Matintupa 

Kalle Penttilä 

Rene  Lehtinen 

Kari Kulmala 

Samuli Kakko 

Simo Pulli 

Veli-Pekka Takalo 

Janne Peurajärvi 

Jani Kaljunen 

Kalle Leponiemi 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 55 keskeytys ratapisteelle 2 
nro 31 keskeytys ratavarikolle 
nro 13 etupuskuri pois paikaltaan, aikarangaistus 5 s 

Printed: 17.6.2025 15:06:58 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.803 

Avg. Speed 

72,543 

Best Lap Tm 

50.959 

Best Speed 

73,330 

Best Lap by 

25 - Onni Jänisoja 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Raket la 

Esifinaali 

Race (14 Laps) started at 14:07:56 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 14:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified (75% = 15 Laps) 

DNF 

DNF 

DQ 

No. 

76 

59 

21 

25 

95 

16 

35 

30 

23 

13 

71 

29 

11 

22 

18 

84 

19 

66 

45 

55 

68 

98 

31 

44 

Name 

Joel Kunnari 

Oliver Raitila 

Konsta Hietikko 

Onni Jänisoja 

Kasper Joutvuo 

Samuel Suopanki 

Aku Huhta 

Ilmari Asikainen 

Oskari Lauhanen 

Niky Lehtinen 

Venni Virta 

Oskar Viitala 

Aleksi Lejon 

Emil Nyqvist 

Leo Penttilä 

Peetu Matintupa 

Tuure Talja 

Rasmus Pulli 

Eetu Kulmala 

Katariina Leponiemi 

Valtteri Kakko 

Samu Takalo 

Kasperi Kaljunen 

Hilla Peurajärvi 

Class 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

13 

11 

20 

Diff 

0.742 

2.028 

3.170 

3.513 

3.665 

4.090 

4.174 

4.727 

5.681 

6.329 

6.476 

6.637 

6.726 

6.934 

7.002 

7.306 

16.192 

18.107 

20.854 

22.976 

DNF 

DNF 

DQ 

Total Tm 

17:11.872 

17:12.614 

17:13.900 

17:15.042 

17:15.385 

17:15.537 

17:15.962 

17:16.046 

17:16.599 

17:17.553 

17:18.201 

17:18.348 

17:18.509 

17:18.598 

17:18.806 

17:18.874 

17:19.178 

17:28.064 

17:29.979 

17:32.726 

17:34.848 

11:29.585 

9:40.706 

17:33.844 

Best Tm 

51.267 

51.019 

51.271 

51.238 

51.169 

51.103 

51.251 

51.025 

51.248 

50.924 

51.300 

51.307 

51.172 

51.216 

51.098 

51.154 

51.299 

51.602 

51.583 

51.599 

51.943 

52.280 

51.530 

51.825 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Aleksi Kunnari 

Timo Raitila 

Ville Hietikko 

Ville Jänisoja 

Aslak Suopanki 

Saku Huhta 

Mikko Asikainen 

Juha Lauhanen 

Rene  Lehtinen 

Sauli Virta 

Risto Lejon 

Henri Nyqvist 

Kalle Penttilä 

Pasi Matintupa 

Tomi Talja 

Simo Pulli 

Kari Kulmala 

Kalle Leponiemi 

Samuli Kakko 

Veli-Pekka Takalo 

Jani Kaljunen 

Janne Peurajärvi 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 23, rtp4 alueella, kierros 1, ajatti toisen auton ulos, varoitus + 3 s aikarangaistus 
nro 31 keskeytys ratavarikolle 
nro 98 keskeytys ratavarikolle 
nrot 13, 71, 55, 68 etupuskuri liukunut irti, + 5 s aikarangaistus 

Printed: 17.6.2025 15:09:11 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.742 

Avg. Speed 

72,428 

Best Lap Tm 

50.924 

Best Speed 

73,380 

Best Lap by 

13 - Niky Lehtinen 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Raket la 

Finaali 

Race (20 Laps) started at 15:44:13 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 15:40 

Page 1/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified (75% = 15 Laps) 

DNF 

DNF 

DQ 

No. 

76 

59 

21 

25 

95 

16 

35 

30 

23 

13 

71 

29 

11 

22 

18 

84 

19 

66 

45 

55 

68 

98 

31 

44 

Name 

Joel Kunnari 

Oliver Raitila 

Konsta Hietikko 

Onni Jänisoja 

Kasper Joutvuo 

Samuel Suopanki 

Aku Huhta 

Ilmari Asikainen 

Oskari Lauhanen 

Niky Lehtinen 

Venni Virta 

Oskar Viitala 

Aleksi Lejon 

Emil Nyqvist 

Leo Penttilä 

Peetu Matintupa 

Tuure Talja 

Rasmus Pulli 

Eetu Kulmala 

Katariina Leponiemi 

Valtteri Kakko 

Samu Takalo 

Kasperi Kaljunen 

Hilla Peurajärvi 

Class 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

13 

11 

20 

Diff 

0.742 

2.028 

3.170 

3.513 

3.665 

4.090 

4.174 

4.727 

5.681 

6.329 

6.476 

6.637 

6.726 

6.934 

7.002 

7.306 

16.192 

18.107 

20.854 

22.976 

DNF 

DNF 

DQ 

Total Tm 

17:11.872 

17:12.614 

17:13.900 

17:15.042 

17:15.385 

17:15.537 

17:15.962 

17:16.046 

17:16.599 

17:17.553 

17:18.201 

17:18.348 

17:18.509 

17:18.598 

17:18.806 

17:18.874 

17:19.178 

17:28.064 

17:29.979 

17:32.726 

17:34.848 

11:29.585 

9:40.706 

17:33.844 

Best Tm 

51.267 

51.019 

51.271 

51.238 

51.169 

51.103 

51.251 

51.025 

51.248 

50.924 

51.300 

51.307 

51.172 

51.216 

51.098 

51.154 

51.299 

51.602 

51.583 

51.599 

51.943 

52.280 

51.530 

51.825 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Aleksi Kunnari 

Timo Raitila 

Ville Hietikko 

Ville Jänisoja 

Aslak Suopanki 

Saku Huhta 

Mikko Asikainen 

Juha Lauhanen 

Rene  Lehtinen 

Sauli Virta 

Risto Lejon 

Henri Nyqvist 

Kalle Penttilä 

Pasi Matintupa 

Tomi Talja 

Simo Pulli 

Kari Kulmala 

Kalle Leponiemi 

Samuli Kakko 

Veli-Pekka Takalo 

Jani Kaljunen 

Janne Peurajärvi 

Sorted on Laps

nro 44, hylätty, alipaino 

Printed: 17.6.2025 15:09:11 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.742 

Avg. Speed 

72,428 

Best Lap Tm 

50.924 

Best Speed 

73,380 

Best Lap by 

13 - Niky Lehtinen 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Raket la 

Finaali 

Race (20 Laps) started at 15:44:13 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 15:40 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DNF 

DNF 

No. 

13 

76 

95 

59 

16 

71 

11 

18 

35 

29 

30 

22 

84 

25 

21 

19 

66 

31 

98 

68 

44 

55 

23 

45 

Name 

Niky Lehtinen 

Joel Kunnari 

Kasper Joutvuo 

Oliver Raitila 

Samuel Suopanki 

Venni Virta 

Aleksi Lejon 

Leo Penttilä 

Aku Huhta 

Oskar Viitala 

Ilmari Asikainen 

Emil Nyqvist 

Peetu Matintupa 

Onni Jänisoja 

Konsta Hietikko 

Tuure Talja 

Rasmus Pulli 

Kasperi Kaljunen 

Samu Takalo 

Valtteri Kakko 

Hilla Peurajärvi 

Katariina Leponiemi 

Oskari Lauhanen 

Eetu Kulmala 

Class 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

3 

Diff 

0.108 

0.274 

3.987 

6.192 

6.244 

6.494 

6.638 

8.634 

8.704 

8.790 

9.091 

9.184 

9.287 

14.151 

14.384 

15.808 

20.678 

22.458 

22.949 

25.641 

31.286 

DNF 

DNF 

Total Tm 

12:03.938 

12:04.046 

12:04.212 

12:07.925 

12:10.130 

12:10.182 

12:10.432 

12:10.576 

12:12.572 

12:12.642 

12:12.728 

12:13.029 

12:13.122 

12:13.225 

12:18.089 

12:18.322 

12:19.746 

12:24.616 

12:26.396 

12:26.887 

12:29.579 

12:35.224 

2:37.360 

Best Tm 

51.378 

51.469 

51.128 

51.530 

51.661 

51.691 

51.372 

51.550 

51.571 

51.553 

51.619 

51.642 

51.693 

51.415 

52.116 

51.858 

52.213 

52.209 

52.275 

52.291 

52.513 

52.631 

51.633 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Rene  Lehtinen 

Aleksi Kunnari 

Timo Raitila 

Aslak Suopanki 

Sauli Virta 

Risto Lejon 

Kalle Penttilä 

Saku Huhta 

Mikko Asikainen 

Henri Nyqvist 

Pasi Matintupa 

Ville Jänisoja 

Ville Hietikko 

Tomi Talja 

Simo Pulli 

Jani Kaljunen 

Veli-Pekka Takalo 

Samuli Kakko 

Janne Peurajärvi 

Kalle Leponiemi 

Juha Lauhanen 

Kari Kulmala 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 45 ei lähtenyt liikkeelle lähdönryhmitysalueelta 
nro 25, varoitus ja +5 s aikarangaistus, rtp 4 alueella, virheellinen ajo, työnsi toisen kilp. ulos 
nro 55 etupuskuri pois paikaltaan, aikarangaistus +5 s 

Printed: 17.6.2025 15:10:39 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.108 

Avg. Speed 

72,265 

Best Lap Tm 

51.128 

Best Speed 

73,087 

Best Lap by 

95 - Kasper Joutvuo 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Raket su 

Esifinaali 

Race (14 Laps) started at 14:09:07 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 14:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified (75% = 15 Laps) 

DNF 

DNS 

DQ 

No. 

13 

76 

59 

95 

16 

25 

23 

71 

18 

29 

30 

22 

21 

84 

66 

31 

19 

68 

45 

44 

55 

98 

11 

35 

Name 

Niky Lehtinen 

Joel Kunnari 

Oliver Raitila 

Kasper Joutvuo 

Samuel Suopanki 

Onni Jänisoja 

Oskari Lauhanen 

Venni Virta 

Leo Penttilä 

Oskar Viitala 

Ilmari Asikainen 

Emil Nyqvist 

Konsta Hietikko 

Peetu Matintupa 

Rasmus Pulli 

Kasperi Kaljunen 

Tuure Talja 

Valtteri Kakko 

Eetu Kulmala 

Hilla Peurajärvi 

Katariina Leponiemi 

Samu Takalo 

Aleksi Lejon 

Aku Huhta 

Class 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

2 

20 

Diff 

0.138 

0.200 

0.390 

0.603 

2.707 

3.744 

7.802 

14.757 

15.468 

15.558 

15.641 

15.859 

15.968 

18.064 

18.573 

25.041 

26.066 

30.661 

31.080 

32.029 

DNF 

DNS 

DQ 

Total Tm 

17:16.167 

17:16.305 

17:16.367 

17:16.557 

17:16.770 

17:18.874 

17:19.911 

17:23.969 

17:30.924 

17:31.635 

17:31.725 

17:31.808 

17:32.026 

17:32.135 

17:34.231 

17:34.740 

17:41.208 

17:42.233 

17:46.828 

17:47.247 

17:48.196 

1:55.054 

17:22.733 

Best Tm 

51.554 

51.506 

51.381 

51.455 

51.418 

51.476 

51.525 

51.519 

51.408 

52.105 

51.990 

52.070 

51.908 

51.887 

52.213 

52.140 

51.837 

52.132 

52.744 

52.819 

52.708 

56.175 

51.483 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Rene  Lehtinen 

Aleksi Kunnari 

Timo Raitila 

Aslak Suopanki 

Ville Jänisoja 

Juha Lauhanen 

Sauli Virta 

Kalle Penttilä 

Mikko Asikainen 

Henri Nyqvist 

Ville Hietikko 

Pasi Matintupa 

Simo Pulli 

Jani Kaljunen 

Tomi Talja 

Samuli Kakko 

Kari Kulmala 

Janne Peurajärvi 

Kalle Leponiemi 

Veli-Pekka Takalo 

Risto Lejon 

Saku Huhta 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 11 ei startannut, ei tullut ajoissa lähdönryhmitysalueelle 
nro 18 virheellinen lähtö, väärä lähtöpaikka, 10 s aikarangaistus 
nro 98 ratavarikolle keskeytys 
nrot 68 ja 71 etupuskuri pois paikaltaan, +5 s aikarangaistus 

Printed: 17.6.2025 15:12:12 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.138 

Avg. Speed 

72,127 

Best Lap Tm 

51.381 

Best Speed 

72,727 

Best Lap by 

59 - Oliver Raitila 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Raket su 

Finaali 

Race (20 Laps) started at 15:42:38 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 15:40 

Page 1/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified (75% = 15 Laps) 

DNF 

DNS 

DQ 

No. 

13 

76 

59 

95 

16 

25 

23 

71 

18 

29 

30 

22 

21 

84 

66 

31 

19 

68 

45 

44 

55 

98 

11 

35 

Name 

Niky Lehtinen 

Joel Kunnari 

Oliver Raitila 

Kasper Joutvuo 

Samuel Suopanki 

Onni Jänisoja 

Oskari Lauhanen 

Venni Virta 

Leo Penttilä 

Oskar Viitala 

Ilmari Asikainen 

Emil Nyqvist 

Konsta Hietikko 

Peetu Matintupa 

Rasmus Pulli 

Kasperi Kaljunen 

Tuure Talja 

Valtteri Kakko 

Eetu Kulmala 

Hilla Peurajärvi 

Katariina Leponiemi 

Samu Takalo 

Aleksi Lejon 

Aku Huhta 

Class 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Raket 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

2 

20 

Diff 

0.138 

0.200 

0.390 

0.603 

2.707 

3.744 

7.802 

14.757 

15.468 

15.558 

15.641 

15.859 

15.968 

18.064 

18.573 

25.041 

26.066 

30.661 

31.080 

32.029 

DNF 

DNS 

DQ 

Total Tm 

17:16.167 

17:16.305 

17:16.367 

17:16.557 

17:16.770 

17:18.874 

17:19.911 

17:23.969 

17:30.924 

17:31.635 

17:31.725 

17:31.808 

17:32.026 

17:32.135 

17:34.231 

17:34.740 

17:41.208 

17:42.233 

17:46.828 

17:47.247 

17:48.196 

1:55.054 

17:22.733 

Best Tm 

51.554 

51.506 

51.381 

51.455 

51.418 

51.476 

51.525 

51.519 

51.408 

52.105 

51.990 

52.070 

51.908 

51.887 

52.213 

52.140 

51.837 

52.132 

52.744 

52.819 

52.708 

56.175 

51.483 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Rene  Lehtinen 

Aleksi Kunnari 

Timo Raitila 

Aslak Suopanki 

Ville Jänisoja 

Juha Lauhanen 

Sauli Virta 

Kalle Penttilä 

Mikko Asikainen 

Henri Nyqvist 

Ville Hietikko 

Pasi Matintupa 

Simo Pulli 

Jani Kaljunen 

Tomi Talja 

Samuli Kakko 

Kari Kulmala 

Janne Peurajärvi 

Kalle Leponiemi 

Veli-Pekka Takalo 

Risto Lejon 

Saku Huhta 

Sorted on Laps

nro 35 hylätty, alipaino 

Printed: 17.6.2025 15:12:12 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.138 

Avg. Speed 

72,127 

Best Lap Tm 

51.381 

Best Speed 

72,727 

Best Lap by 

59 - Oliver Raitila 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Raket su 

Finaali 

Race (20 Laps) started at 15:42:38 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 15:40 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

345 

311 

484 

366 

369 

377 

Name 

Niilo Marjakangas 

Elian Knuutinen 

Jiri Javanainen 

Jami Helle 

Oliver Koivula 

Anton Nyman 

Class 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

11.868 

15.835 

17.554 

19.143 

19.409 

Total Tm 

7:48.356 

8:00.224 

8:04.191 

8:05.910 

8:07.499 

8:07.765 

Best Tm 

57.998 

59.799 

1:00.271 

1:00.368 

1:00.217 

1:00.322 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jukka Marjakangas 

Janne Helle 

Joonas Koivula 

Toni Nyman 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 369 varoitus, rtp 3 aliueella ajoi toista perään ja ohitti 

Printed: 14.6.2025 16:48:05 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

11.868 

Avg. Speed 

63,828 

Best Lap Tm 

57.998 

Best Speed 

64,430 

Best Lap by 

345 - Niilo Marjakangas 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Cadet la 

Esifinaali 

Race (8 Laps) started at 13:28:24 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 13:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

345 

311 

484 

369 

366 

377 

Name 

Niilo Marjakangas 

Elian Knuutinen 

Jiri Javanainen 

Oliver Koivula 

Jami Helle 

Anton Nyman 

Class 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

12.362 

16.260 

20.181 

22.664 

1:05.866 

Total Tm 

7:47.960 

8:00.322 

8:04.220 

8:08.141 

8:10.624 

8:53.826 

Best Tm 

58.044 

59.699 

1:00.193 

1:00.541 

1:00.579 

1:00.779 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jukka Marjakangas 

Joonas Koivula 

Janne Helle 

Toni Nyman 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 366, rtp 1, 1. kierros, heti lähdön jälkeen, virheellinen ajo, 3 s aikarangaistus 

Printed: 14.6.2025 16:48:28 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

12.362 

Avg. Speed 

63,882 

Best Lap Tm 

58.044 

Best Speed 

64,379 

Best Lap by 

345 - Niilo Marjakangas 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Cadet la 

Finaali 

Race (8 Laps) started at 14:57:30 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 14:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

345 

311 

377 

369 

366 

484 

Name 

Niilo Marjakangas 

Elian Knuutinen 

Anton Nyman 

Oliver Koivula 

Jami Helle 

Jiri Javanainen 

Class 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

0.251 

2.623 

2.956 

5.098 

6.081 

Total Tm 

8:03.134 

8:03.385 

8:05.757 

8:06.090 

8:08.232 

8:09.215 

Best Tm 

1:00.226 

59.932 

1:00.248 

1:00.429 

1:00.629 

1:00.390 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jukka Marjakangas 

Toni Nyman 

Joonas Koivula 

Janne Helle 

Sorted on Laps

Printed: 15.6.2025 16:25:16 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.251 

Avg. Speed 

61,876 

Best Lap Tm 

59.932 

Best Speed 

62,351 

Best Lap by 

311 - Elian Knuutinen 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Cadet su 

Esifinaali 

Race (8 Laps) started at 13:27:32 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 13:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

345 

377 

369 

484 

311 

366 

Name 

Niilo Marjakangas 

Anton Nyman 

Oliver Koivula 

Jiri Javanainen 

Elian Knuutinen 

Jami Helle 

Class 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Cadet 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

0.250 

3.093 

4.066 

6.366 

10.306 

Total Tm 

8:04.958 

8:05.208 

8:08.051 

8:09.024 

8:11.324 

8:15.264 

Best Tm 

1:00.414 

1:00.246 

1:00.502 

1:00.598 

1:00.459 

1:00.663 

Nat/State 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jukka Marjakangas 

Toni Nyman 

Joonas Koivula 

Janne Helle 

Sorted on Laps

Announcements 
nro 311, varoitus + 3 s aikarangaistus, RTP 3, virheellinen ajo, toisen kilpailijan kylkeen ajo 

Printed: 15.6.2025 16:25:39 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.250 

Avg. Speed 

61,643 

Best Lap Tm 

1:00.246 

Best Speed 

62,026 

Best Lap by 

377 - Anton Nyman 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Cadet su 

Finaali 

Race (8 Laps) started at 14:57:37 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 14:55 



Pos 

1 

2 

No. 

187 

179 

Name 

Waltteri Tossavainen 

Lenni Jänisoja 

Class 

Micro 

Micro 

Laps 

12 

12 

Diff 

11.742 

Total Tm 

10:43.132 

10:54.874 

Best Tm 

53.071 

53.736 

Nat/State 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jere Tossavainen 

Ville Jänisoja 

Sorted on Laps

Printed: 14.6.2025 16:51:29 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

11.742 

Avg. Speed 

69,724 

Best Lap Tm 

53.071 

Best Speed 

70,411 

Best Lap by 

187 - Waltteri Tossavainen 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Micro la 

Esifinaali 

Race (12 Laps) started at 13:46:27 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 13:45 



Pos 

1 

2 

No. 

187 

179 

Name 

Waltteri Tossavainen 

Lenni Jänisoja 

Class 

Micro 

Micro 

Laps 

15 

15 

Diff 

5.687 

Total Tm 

13:19.046 

13:24.733 

Best Tm 

52.938 

52.988 

Nat/State 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jere Tossavainen 

Ville Jänisoja 

Sorted on Laps

Printed: 14.6.2025 16:51:53 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

5.687 

Avg. Speed 

70,149 

Best Lap Tm 

52.938 

Best Speed 

70,588 

Best Lap by 

187 - Waltteri Tossavainen 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Micro la 

Finaali 

Race (15 Laps) started at 15:16:23 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

14.6.2025 15:15 



Pos 

1 

DNF 

No. 

179 

187 

Name 

Lenni Jänisoja 

Waltteri Tossavainen 

Class 

Micro 

Micro 

Laps 

12 

11 

Diff 

DNF 

Total Tm 

11:41.558 

9:59.294 

Best Tm 

54.279 

53.881 

Nat/State 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Ville Jänisoja 

Jere Tossavainen 

 

Sorted on Laps

Announcements 
0  nro 187 keskeytti ratavarikolle 

Printed: 17.6.2025 15:03:57 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

63,917 

Best Lap Tm 

53.881 

Best Speed 

69,353 

Best Lap by 

187 - Waltteri Tossavainen 

 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Micro su 

Esifinaali 

Race (12 Laps) started at 13:45:39 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 13:45 



Pos 

1 

2 

No. 

187 

179 

Name 

Waltteri Tossavainen 

Lenni Jänisoja 

Class 

Micro 

Micro 

Laps 

15 

15 

Diff 

0.321 

Total Tm 

13:35.754 

13:36.075 

Best Tm 

53.899 

53.800 

Nat/State 

FIN 

FIN 

Sponsor 

Jere Tossavainen 

Ville Jänisoja 

Sorted on Laps

Printed: 15.6.2025 16:28:26 

Chief of Timing & Scoring: Petri Sallinen 

Race Director: Martti Anttila 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Lpr UA 

Margin of Victory 

0.321 

Avg. Speed 

68,712 

Best Lap Tm 

53.800 

Best Speed 

69,457 

Best Lap by 

179 - Lenni Jänisoja 

Flying Finn Juniori Cup Kimi Circuit 

Micro su 

Finaali 

Race (15 Laps) started at 15:16:11 

Kimi Circuit, Lappeenranta 1,038 km 

15.6.2025 15:15 


